
 

 

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

30 января 2024 г.                         
                                         

 № 3/24 

г. Каменск-Уральский 
 

О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный для территории муниципального 

образования город Каменск-Уральский 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

пунктов 19 и 20 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-

6, постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные избирательные 

комиссии полномочий по формированию резерва составов участковых 

избирательных комиссий», Каменск-Уральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Зачислить на основании личных письменных заявлений 

следующие кандидатуры в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированный на территории муниципального образования 

город Каменск-Уральский: 



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирате

льного 

участка  

1 Панкратова  Ольга 

Сергеевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

2 Белослудцева Анастасия 

Юрьевна 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

3 Балакирева Анна 

Юрьевна 

Политическая партия 

РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ 

СВОБОДЫ И СПРАВЕДЛИВОСТИ 

 

4 Пшеницина Ирина 

Витальевна 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

5 Бриженкину Екатерину 

Эдуардовну 

Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

 

6 Крылосова Екатерина 

Олеговна 

Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

7 Вершинин Арнольд 

Альбертович 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

8 Шишкина Елена 

Сергеевна 

Политическая партия "Российская 

экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

 

9 Байдулина Юлия 

Хатиповна 

Собрание избирателей  

10 Григорян Екатерина 

Николаевна 

Собрание избирателей  

11 Кожевникова Нелля 

Геннадьевна 

Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

12 Дубровина Галина 

Владимировна 

Региональное Экологическое 

Общественное движение 

Свердловской области «Зелёный 

фронт» 

 

13 Вишнякова Алёна 

Сергеевна 

Политическая партия "Российская 

экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

 

14 Шагабутдинова Расима 

Дамировна 

Собрание избирателей  

15 Ваганова Светлана 

Витальевна 

Политическая партия "Российская 

экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

 



№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирате

льного 

участка  

16 Паюсова Анна Сергеевна Политическая партия 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 

17  Черепанова Ольга 

Викторовна  

Собрание избирателей  

 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте 

Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на председателя Каменск-Уральской городской территориальной 

избирательной комиссии О.В. Дегтяреву. 

  

 

Председатель 

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

                            

 

                        О.В. Дегтярева 

Секретарь  

 Каменск-Уральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

            

 

                           О.Е. Санникова 

            

 


